
Par aktuālo situāciju atbalsta 
sniegšanā Ukrainas 
civiliedzīvotājiem 

2022. gada 21. jūnijā



Atbalsts  Ukrainas civiliedzīvotājiem
Laika posms: 24.02.2022. – 21.06.2022.

2

Personas kods piešķirts  33 773 Ukrainas civiliedzīvotājiem

Ar CAK starpniecību izmitināti 11 755 Ukrainas civiliedzīvotāji 

Ukrainas civiliedzīvotājiem izsniegtas 27 488 ilgtermiņa D vīzas 
un termiņuzturēšanās atļaujas



Ukrainas civiliedzīvotājiem izsniegtās ilgtermiņa
D vīzas un TUA
Laika posms: 06.03.2022.- 19.06.2022.

Pagājušajā nedēļā samazinājies (-79) izsniegto ilgtermiņa vīzu skaits

Pagājušajā nedēļā gandrīz vienāds (+3) izsniegto termiņuzturēšanās atļauju skaits

3

599

3243 3398

2752

1908

1312 1359
1168

845
1013

690 625 555 493 414

0
196

729
989

826
548 511 611

448 559
342 320 284 268 271

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

Ilgtermiņa vīzas Termiņuzturēšanās  atļaujas



Valsts robežsardzes veiktie  kontroles pasākumi 
uz iekšējām robežām
Laika posms: 11.04.2022.- 19.06.2022.

Kopā pārbaudīts:

17 103 personas

8471 transportlīdzekļi

Pagājušajā nedēļā:

1496 personas (-451)

744 transportlīdzekļi (-196)

4

1500
1618 1601

1818

2044

1480

1859
1740

1947

1496

741 787 830
944 998

748
883 856

940

744

0

500

1000

1500

2000

2500

Personu skaits Transportlīdzekļu skaits



Risku analīze un secinājumi
Laika posms: 13.06.2022.- 19.06.2022.

Izvērtējot Valsts robežsardzes darbības rezultātus
pie iekšējām robežām un valsts iekšienē,
pārbaužu ietvaros iegūtās ziņas no Latvijā
ieceļojošām personām, aktuālo informāciju no
sadarbības iestādēm un pastāvošos riskus, Valsts
robežsardze nav konstatējusi apstākļus, ka
pastāv nopietns apdraudējums valsts drošībai
un sabiedriskajai kārtībai.

Nepastāv apstākļi priekšlikumu iesniegšanai par
pagaidu robežkontroles atjaunošanu uz
iekšējām robežām.

Risks:

zems

Esošā situācija: 

kontrolēta

prognozējama

5



Primāri sniedzamā atbalsta nodrošināšana

! Š.g. 8. jūnijā Ministru kabinets:

• pieņēma Ministru kabineta 08.06.2022 noteikumus Nr.339 «Noteikumi

par primāri sniedzamā atbalsta nodrošināšanu Ukrainas

civiliedzīvotājiem» (stājas spēkā 01.07.2022);

• atbalstīja likumprojektu «Grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta

likumā»

! Saeimas 16.jūnija kārtējā sēde - 2.lasījumā (steidzams) pieņemts Likums 
«Grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā» (Nr. 1529/Lp13).

Likums vēl nav izsludināts.

6



Ministru kabineta 08.06.2022 noteikumi Nr.339 «Noteikumi par primāri 
sniedzamā atbalsta nodrošināšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem»
(stājas spēkā 01.07.2022)

Galvenās izmaiņas no 1. jūlija:

Sedz izmaksas par izmitināšanu (līdz 120 dienām, bet ne ilgāk kā līdz 2022.gada 31.decembrim):

• slēdzot īres līgumu ar privātpersonu (izīrētāju), pašvaldībai tiek segta privātpersonai (izīrētājam) samaksātā

atlīdzība par dzīvojamās telpas lietošanu, kas ietver visus ar dzīvojamās telpas lietošanu saistītos maksājumus, bet

ne vairāk kā 300 EUR mēnesī par dzīvokli;

• ja izmitina pašvaldības īpašumā, valdījumā vai turējumā esošā izmitināšanas vietā vai izmanto citus

izmitināšanas veidus - ne vairāk kā 100 EUR mēnesī par personu, ja tiek izmitinātas ne vairāk kā 3

personas; par katru nākamo personu - ne vairāk kā 50 EUR mēnesī;

• neattiecina izmaksu ierobežojumus uz personu ar kustību traucējumiem un to pavadošo personu pagaidu

izmitināšanu

Par ēdināšanu/pārtiku (līdz 30 dienām, bet ne ilgāk kā līdz 2022.gada 31.decembrim (visiem, kas piesakās no

25.05.2022.))

• ēdināšanas pakalpojuma izmaksas – ne vairāk kā 10 EUR par personu dienā;

• pārtikas produktu nodrošināšana – ne vairāk kā 5 EUR par personu dienā

7



Likums «Grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta 
likumā» (Nr. 1529/Lp13) (!Vēl nav izsludināts)

Atbalsts privātpersonām, kas izmitina bez maksas:

• pagarināts līdz 120 dienām, bet ne ilgāk kā līdz 2022. gada 31. decembrim 

(saglabātas izmaksas 100+50+50, bet ne vairāk kā 300 EUR mēnesī);

• definētas prasības mājoklim – dzīvošanai derīga apgaismojama un apkurināma 

telpa, kas ir piemērota personas ilglaicīgam patvērumam un sadzīves 

priekšmetu izvietošanai

Primāri sniedzamais atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem;

• izmitināšana līdz 120 dienām, bet ne ilgāk kā līdz 2022.gada 31.decembrim;

• ēdināšana līdz 30 dienām, bet ne ilgāk kā līdz 2022.gada 31.decembrim (visiem, kas 

piesakās no 25.05.2022.)

8



Likums «Grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta 
likumā» (Nr. 1529/Lp13) (!Vēl nav izsludināts)

120 dienu ierobežojums neattiecas uz personām, kas uz pieteikuma iesniegšanas brīdi:

1)    persona, kas ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc šā punkta spēkā stāšanās dienas Valsts komisijai ir iesniegusi nepieciešamos 
dokumentus invaliditātes ekspertīzes veikšanai vai atzinuma saņemšanai par īpašas kopšanas nepieciešamību. (Valsts komisija ir tiesīga 
sniegt datus par dokumentu saņemšanu pašvaldībai)*;

2)    ir persona ar invaliditāti vai personai ir Valsts komisijas izsniegts atzinums par īpašas kopšanas nepieciešamību*;
3)    nodrošina šīs daļas 1. un 2. punktā minētās personas aprūpi*;
4)    ir pensijas vecumā atbilstoši Latvijā noteiktajam pensionēšanās vecumam;
5)    Latvijā iegūst izglītību klātienē pirmsskolas, pamatizglītības, vispārējās vidējās vai profesionālās vidējās izglītības iestādē vai 

ir pilna laika studējošais augstākās izglītības iestādē;
6)    ir sieviete grūtniecības un dzemdību atvaļinājuma laikā;
7)    ir viens no bērna vecākiem bērna kopšanas periodā;
8)    nodrošina pirmsskolas vecuma bērna kopšanu, aprūpi un bērnam nav iespējas apmeklēt pirmsskolas izglītības iestādi. 

*Labklājības ministrijas iesniegtie priekšlikumi uz 2.lasījumu

Pašvaldība atsaka atlīdzības piešķiršanu izmitinātājam, ja:

- UC vienlaikus saņem primāro atbalstu;

- UC saņem mājokļa pabalstu;

- par UC izmitināšanu vienlaikus atlīdzību saņem cita privātpersona  

9



Izmitināšanas izmaksas 

(24.02.-31.05.2022.)

10

Pakalpojuma 

sniegšanas vieta

Cilvēknaktis

(skaits)

% no kopējā 

cilvēknakšu

skaita

Vidējās 

izmitināšanas 

izmaksas par 

cilvēknakti

Izdevumi kopā 

no gada 

sākuma

Pašvaldības īpašumā 

esoša izmitināšanas 

vieta

64 951 31% 18.79 1 220 480.14

Tūristu mītne 96 898 46% 28.64 2 774 914.63

Īres dzīvoklis/telpa 10 875 5% 14.32 155 741.18

Citas izmitināšanas 

vietas
38 324 18% 20.43 782 878.28

KOPĀ: 211 048 23.38 4 934 014.23



11

Ukrainas atbalstam piešķirtais finansējums no 
Līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem

FM
5 000 000 

euro

ĀM
2 151 120 

euro

VM
238 880 

euro

KNAB
28 000 euro

Kopā Ministru kabineta 
piešķirtais finansējums

66 354 903 euro

Kopējais ar Finanšu 
ministrijas rīkojumiem 
pārdalītais finansējums

19 535 247 euro

LM
1 660 000 

euro

SIF
3 336 959 

euro

Radio/ 
Televīzija

38 840 euro

VARAM
53 379 104 

euro

IZM
522 000 euro



Sociālās palīdzības pabalstu nodrošināšana
(līdz 19.06. izlietotais finansējums – 10 385 557 eiro)

12

Personu skaits, 

kam izmaksāti 

sociālās 

palīdzības 

pabalsti, kopā 

(unikālās 

personas)

tai skaitā:

Garantētais minimālā 

ienākuma pabalsts 
Krīzes pabalsts

Pabalsts atsevišķu 

izdevumu atmaksai
Mājokļa pabalsts

Cits materiālais 

atbalsts

26 528

(līdz 19.06.)

personas eiro personas eiro personas eiro personas eiro personas eiro

26 125 6 252 538 13 505 3 278 278 718 40 066 3 504 771 610 652 43 065

6 584

(13.06.-19.06.)
4 904 455 291 304 75 398 95 3 599 1 982 206 156 39 2 177



Piešķirtās krīzes izziņas pārtikas un pamata 
materiālās palīdzības sniegšanai
vistrūcīgākajām personām (EAFVP)

13

Periods Personu skaits, 
kurām piešķirta 

krīzes izziņa

tai skaitā:

0-17 gadi 18-64 gadi 65+ gadi

līdz 
19.06.

26 395 9 551 15 128 1 716

13.06. –
19.06.

1 694 620 971 103



Ukrainas civiliedzīvotājiem izdalītie Eiropas Atbalsta fonda 
vistrūcīgākajām personām pārtikas un pamata materiālo preču 
komplekti (dati uz 31.03.2022., tiek apkopoti vienreiz ceturksnī)

14

Komplekti Skaits

Kopā 17 787

Tai skaitā:

Pārtikas preču komplekti 10 317

Bērnu pārtikas preču komplekti (zīdaiņiem un bērniem vecumā līdz diviem gadiem) 181

Pārtikas preču komplekti zupas virtuvēm 1

Higiēnas un saimniecības preču komplekti 5 764

Bērnu higiēnas preču komplekti (zīdaiņiem un bērniem vecumā līdz diviem gadiem) 153

Individuālo mācību piederumu komplekti (sākumskolas un pamatskolas bērniem) 1 296

Sejas masku komplekti 78



Ārkārtas aizbildnība

15

Kopējais skaits
(16.03.- 17.06.)

Faktiskais skaits
(uz 17.06.)

Lēmumu skaits par ārkārtas 
aizbildnības nodibināšanu un ārkārtas 
aizbildņa iecelšanu

680 534

Bērnu skaits, kuriem iecelts ārkārtas 
aizbildnis

804 634

Pieņemti lēmumi par ārkārtas aizbildnības atcelšanu/ bērnu skaitam – 170

Aizbildnības pārtraukšanas iemesli – atgriešanās Ukrainā (78%), vecāku ierašanās LV un bērna nodošana vecāku 

aprūpē (12%), pārcelšanās uz citu valsti, bērna pilngadības sasniegšana



Materiālais atbalsts ārkārtas aizbildņiem

16

Personu 

skaits, kam 

izmaksāts 

pabalsts, kopā 

(unikālās 

personas)

Izlietotais 

finansējums 

(eiro)

Tai skaitā:

Atlīdzība par ārkārtas 

aizbildņa pienākumu 

pildīšanu

Pabalsts nepavadīta

bērna uzturam

Pabalsts apģērba un 

mīkstā inventāra iegādei

personas eiro personas eiro personas eiro

926

(līdz 19.06.)
833 873 622 200 967 748 489 568 660 143 338

330

(13.06.-19.06.)
124 496 256 36 916 297 79 651 85 7 929



Sociālie pakalpojumi (dati uz 19.06.)

17

Pakalpojums Saņēmēju skaits Izlietotais 
finansējums, eiro

Sociālās rehabilitācijas pakalpojums 
Sociālās integrācijas valsts aģentūrā

14
(t.sk., 6 nepilngadīgie)

13 677

Tehniskie palīglīdzekļi (saņēmēji/ izsniegto 

TP skaits)

5/ 7 2 157

Surdotulka pakalpojums (saņēmēji/ 

stundas)

16/ 156 2 015

Sociālā rehabilitācija vardarbībā 
cietušām pilngadīgām personām

9 660

Sociālā rehabilitācija bērniem, kas 
cietuši no prettiesiskām darbībām

5 6 785



Invaliditātes noteikšana Veselības un darbspēju 
ekspertīzes ārstu valsts komisijā (dati uz 17.06.)

18

Bērni (0-17 gadi):
Saņemti iesniegumi invaliditātes noteikšanai– 8
Noteikta invaliditāte – 1
Saņemti iesniegumi atzinuma sniegšanai par īpašas kopšanas nepieciešamību* – 8
Izsniegti atzinumi par īpašas kopšanas nepieciešamību - 7

Pieaugušie (18 un vairāk gadu):
Saņemti iesniegumi invaliditātes noteikšanai– 15
Noteikta invaliditāte – 7, tai skaitā, 4 – I invaliditātes grupa, 2 – II invaliditātes grupa, 1 – III 
invaliditātes grupa

* - bez invaliditātes noteikšanas; Ukrainas civiliedzīvotājiem, kuriem Ukrainā noteikta invaliditāte A apakšgrupā



Valsts sociālie pabalsti (dati uz 17.06.)

19

Skaits Izmaiņas
(salīdzinājumā ar 

iepriekšējo 
nedēļu)

Reģistrētie Ukrainas civiliedzīvotāju pieprasījumi 
valsts sociālo pabalstu izmaksai (dati uz 20.06.)

3628 +165

Piešķirts ģimenes valsts pabalsts 3676 +307

Pārtraukta ģimenes valsts pabalsta izmaksa/ personas 
(uz UA civiliedzīvotāja iesnieguma pamata)

108

Piešķirts bērna kopšanas pabalsts 372 +13

Pārtraukta bērna kopšanas pabalsta izmaksa/ personas 
(uz UA civiliedzīvotāja iesnieguma pamata)

9

Piešķirts bērna piedzimšanas pabalsts 21 +2



Atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem
Nodarbinātības valsts aģentūrā 

20

Dati uz 
28.03.

Dati uz 
25.04.

Dati uz 
30.05.

Dati uz 
06.06.

Dati uz 
13.06.

Dati uz 
20.06.

NVA reģistrēti Ukrainas 
civiliedzīvotāji*:

931 2944 5556 5960 6347 6737

tai skaitā, piešķirts bezdarbnieka 
statuss 

32 108 198 205 222 263

tai skaitā, citas personas 899 2836 5358 5755 6125 6474

NVA zvanu centrā saņemtie 
jautājumi, t.sk.:

konsultāciju skaits darba devējiem 56 30 24 16 16 16

jautājumi no Ukrainas civiliedzīvotāju 
radiniekiem

61 61 83 43 37 31

Darba devēju skaits, kas piedāvā 
vakances Ukrainas civiliedzīvotājiem 

943 907 737 607 595 581

Darba devēju piedāvāto vakanču 
skaits Ukrainas civiliedzīvotājiem 

7371 6985 5857 5220 5098 5061

Iesniegumu skaits nodarbinātības 
uzsākšanas pabalsta saņemšanai

42 1413 3967 4336 4706 5088

Personu skaits, kam izmaksāts 
nodarbinātības uzsākšanas pabalsts

- 262 1941 2779 3298 3300

Aktīvajos nodarbin. pasākumos 
iesaistīto Ukrainas civiliedzīvotāju 
skaits

5 39 135 161 187 255



Informācija par darba devējiem, kuri nodarbina Ukrainas 
civiliedzīvotājus

Darba devēju sadalījums pēc 
darba ņēmēju – Ukrainas 

civiliedzīvotāju skaita

Darba devēju sadalījums pēc pamatdarbības 
veida

Darba devēja pamatdarbības veids
Darba 
devēju 
skaits

C Apstrādes rūpniecība 332

I Izmitināšana un ēdināšanas pakalpojumi 322

G
Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība; automobiļu un 
motociklu remonts

273

F Būvniecība 177

Q Veselība un sociālā aprūpe 119

N Administratīvo un apkalpojošo dienestu darbība 88

H Transports un uzglabāšana 72

M Profesionālie, zinātniskie un tehniskie pakalpojumi 61

P Izglītība 61

A Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība 53

R Māksla, izklaide un atpūta 49

S Citi pakalpojumi 49

J Informācijas un komunikācijas pakalpojumi 48

O
Valsts pārvalde un aizsardzība; obligātā sociālā 
apdrošināšana

48

L Operācijas ar nekustamo īpašumu 33

E
Ūdens apgāde; notekūdeņu, atkritumu apsaimniekošana 
un sanācija

11

K Finanšu un apdrošināšanas darbības 10

B Ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde 9

D
Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa 
kondicionēšana

7

Nav norādīts 4

Kopā 1 826

Darba devēju sadalījums 
pēc plānošanas reģiona

Plānošanas reģions
Darba devēju 

skaits

Rīga 886

Rīgas plānošanas reģions 294

Vidzemes plānošanas reģions 191

Kurzemes plānošanas reģions 171

Zemgales plānošanas reģions 158

Latgales plānošanas reģions 126

KOPĀ 1 826

Informācijas apkopošanas brīdī 
aktuālas darba tiesiskās attiecības ar 

4 413 Ukrainas civiliedzīvotājiem 

4 521 darba vietā ir deklarējuši

1 826 darba devēji

1 darba ņēmējs

59,8%

2 darba ņēmēji

19,2%

3 darba ņēmēji

5,8%

4 darba 
ņēmēji

3,9%

5 un vairāk darba 
ņēmēji

11,3%



Darba ņēmēju sadalījums pēc 
darba ienākumu apmēra

Informācija par darba ņēmēju - Ukrainas civiliedzīvotāju 
ienākumiem 2022.gada aprīlī
(Darba devēju ziņojumu dati)

2022.gada aprīlī kā darba 

ņēmējs norādīts 2 431 
Ukrainas civiliedzīvotājs, no 
kuriem ienākumus saņēma 

2 383. Nodarbināto Ukrainas 

civiliedzīvotāju vidējie 
mēneša bruto darba 

ienākumi bija 582 EUR.

Izplatītākās profesijas*

Profesijas nosaukums
Darba vietu 

skaits

Pārdevējs** 202

Pedagoga palīgs 154

Apkopējs 125

Palīgstrādnieks 123

Virtuves darbinieks 79

Viesnīcas istabenis 77

Pavārs 69

Viesmīlis 54

Ceha strādnieks 53

Pavāra palīgs 51

* Darba vietas, kurām norādīti ienākumi, nostrādātās stundas un profesija
** Mazumtirdzniecības veikala pārdevējs, pārdevēja konsultants, 
tirdzniecības zāles darbinieks, pārdevēja palīgs

Alga 0 EUR

2,0%

Zem minimālās algas

48,5%

Minimālā alga

1,9%

No 
minimālās 
algas līdz 
700 EUR

17,4%

No 700 līdz  
1 400 EUR

26,3%

Virs 1 400 
EUR

3,9%



23

Izglītības sektora dati ar reģistrētu 
apakšstatusu Ukrainas civiliedzīvotājs

20.06.2022. 

Pirmsskolās: 1 298
Pieaugums no 13.06. -25

Vispārējā izglītībā: 2 583 
Pieaugums no 13.06. -172

Profesionālajā izglītībā: 24
Pieaugums no 13.06. +0

Sporta skolās: 64
Pieaugums no 13.06. +0

Studējošie: 161
Pieaugums no 13.06. +16

Pedagogi: 43
Pieaugums no 13.06. -7



Ukrainas civiliedzīvotāju skaits, kuri vērsušies 
NVD (80001234, nvd@vmnvd.gov.lv, Vienotais 

atbalsta centrs) 
Kopā palīdzība 

sniegta 6557
Ukrainas 

civiliedzīvotājiem

110
118

82

93
98

88

167

138

118

85

9

130

105

84

69

94
87

103

80

59

105

68

59 61

76
70

50

62

46

70 69

52
59

33

68

57
53

44

24

71

49

67

49

30

56
49

37 40 39

73

46
53 50

39

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

1
,0

4

4
,0

4

5
,0

4

6
,0

4

7
,0

4

8
,4

1
1
,0

4

1
2
,0

4

1
3
,0

4

1
4
,0

4

1
8
,0

4

1
9
,0

4

2
0
,0

4

2
1
,0

4

2
2
,0

4

2
5
,0

4

2
6
,0

4

2
7
,0

4

2
8
,0

4

2
9
,0

4

2
,0

5

3
,0

5

5
,0

5

6
,0

5

9
,0

5

1
0
,0

5

1
1
,0

5

1
2
,0

5

1
3
,0

5

1
6
,0

5

1
7
,0

5

1
8
,0

5

1
9
,0

5

2
0
,0

5

2
3
,0

5

2
4
,0

5

2
5
,0

5

2
6
,0

5

2
7
,0

5

3
0
,0

5

3
1
,0

5

1
,0

6

2
,0

6

3
,0

6

6
,0

6

7
,0

6

8
,0

6

9
,0

6

1
0
,0

6

1
3
,0

6

1
4
,0

6

1
5
,0

6

1
6
,0

6

1
7
,0

6

Ukrainas civiliedzīvotāju skaits, kuri vērsušies NVD (NVD, Atbalsta centrs)



Ukrainas civiliedzīvotāju skaits, kuri vērsušies 
NVD (80001234, nvd@vmnvd.gov.lv, Vienotais 

atbalsta centrs) 

25

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

443

823

905

705

479
508

397
423

293 304 283
246 266

221
261

Ukrainas civiliedzīvotāju skaits, kuri vērsušies NVD (nedēļas griezumā)



Veselības aprūpes saņemšanas steidzamība 

0

20

40

60

80

100

120

140

160
1

,0
4

4
,0

4

5
,0

4

6
,0

4

7
,0

4

8
,4

1
1
,0

4

1
2
,0

4

1
3
,0

4

1
4
,0

4

1
8
,0

4

1
9
,0

4

2
0
,0

4

2
1
,0

4

2
2
,0

4

2
5
,0

4

2
6
,0

4

2
7
,0

4

2
8
,0

4

2
9
,0

4

2
,0

5

3
,0

5

5
,0

5

6
,0

5

9
,0

5

1
0
,0

5

1
1
,0

5

1
2
,0

5

1
3
,0

5

1
6
,0

5

1
7
,0

5

1
8
,0

5

1
9
,0

5

2
0
,0

5

2
3
,0

5

2
4
,0

5

2
5
,0

5

2
6
,0

5

2
7
,0

5

3
0
,0

5

3
1
,0

5

1
,0

6

2
,0

6

3
,0

6

6
,0

6

7
,0

6

8
,0

6

9
,0

6

1
0
,0

6

1
3
,0

6

1
4
,0

6

1
5
,0

6

1
6
,0

6

1
7
,0

6

14
10 9 6 9 10

15 14
19

15

2

14 17
10

17 15 15 13 10 9
14

10
6

11 9 11 12 13
8 7

12
8 9 9

21
13

5 5 3
10

14
8 5 3 6 3 1 4 6

11
7

12 13
5

79

108

73

87 89

78

152

124

99

70

7

116

88

74

52

81
72

90

70

50

91

58
53 50

67
59

38

49

38

63
57

44
50

24

47 44
48

39

21

61

35

59

42

27

51

28

48
39

35

62

39 41
37 34

Veselības aprūpes saņemšanas steidzamība*

Akūta saslimšana, medikamentu nepieciešamība Plānveida

*akūta saslimšana, nepieciešami tūlītēji medikamenti,

medikamenti pietiek makasimāli 2 nedēļām



27

0

100

200

300

400

500

600

700

800

124 114 92
44 63 60 62 41 53 45 47 40 20

48

699

791

596

435 445

337
363

252 251 238
199

224
201 213

Veselības aprūpes saņemšanas steidzamība* nedēļas griezumā

Akūta saslimšana, medikamentu nepieciešamība Plānveida

Veselības aprūpes saņemšanas steidzamība 

*akūta saslimšana, nepieciešami tūlītēji medikamenti,

medikamenti pietiek makasimāli 2 nedēļām



Stacionārās ārstniecības iestādes, kurās vērsušies 

Ukrainas civiliedzīvotāji no 14.06.2022-21.06.2022.

3
13

12
7

4
8

10
26

2
2

1
2

1
1

4
2

1
1

JĒK…

DAU…

JEL…

LIEP…

ZKR …

BKUS

PSKUS

RAK…

RPNC

KUL…

STR…

2. …

BALVI

DOB…

TUK…

MA…

PIEJ…

ALŪ… Stacionārās ārstniecības iestādes, kurās 

vērsušies Ukrainas civiliedzīvotāji no 

14.06.2022.-21.06.2022. (skaits)



NMPD izsaukumi Ukrainas civiliedzīvotājiem

29

12

64

95

122

83

100
95

110

87 86

72 75

84

63

77
70

6

31

44
49

43
48

44

60

33
39 39 42

33 36

47
43

0

20

40

60

80

100

120

140

NMPD izsaukumu skaits pie Ukrainas 
civiliedzīvotājiem 

Izpildīto izsaukumu skaits t.sk. nogādāts ārstniecības iestādē



Ukrainas civiliedzīvotāju nodarbinātība
(dati uz 20.06.2022)

30

Kopā iesniegti 
247 pieteikumi. 

Paziņots par 
nodarbinātību 
ārstniecības 
iestādē 67



Jauna tīmekļa vietne lēmuma pieņēmējiem, ekspertiem  un citiem interesentiem

https://ieej.lv/22ppj

Izveidotāji – Iekšlietu ministrija sadarbībā 
ar Ekonomikas ministriju un Labklājības 
ministriju

Aktuālā informācija un normatīvie akti 
par atbalsta sniegšanu Ukrainas 
civiliedzīvotājiem

Informācija pieejama koncentrētā veidā 
ar iespējamo turpmāko detalizāciju

Iespējams lietot gan ievadot tīmekļa 
vietnes adresi, gan ar mobilo tālruni,  
noskenējot QR kodu

31

https://ieej.lv/22ppj



